MINISTÉTIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO – coor.pos@ufpi.edu.br

Campus Universitário Min. Petrónio Portella – Bairro Ininga – BL 06

64049-550. Teresina – Piauí. Fone (86) 3237-1883

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação/Coordenadoria de Pós-Graduação, torna público o resultado do processo seletivo

para o Programa de Pós-Graduação em Psicologia, do Campus de Ministro Reis Velloso,

conforme Edital nº 02/2017 – PPgPsi, para o biênio 2018-2020 (2018.1).

CANDIDATOS: AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO CANDIDATO/A

MÉDIA

FINAL

(PONTOS)

RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

DANIELA ANDREA ARCINIEGAS

CÁRDENAS
8,50

Aprovada e

Classificada

1º Lugar

OSCAR DAVID DE SENA 7,50
Aprovado e

Classificado

2º Lugar

Parnaíba-PI, 12 de Agosto de 2017.

Prof. Dr. Ludgleydson Fernandes de Araújo

Presidente da Comissão de Seleção